Чёваш  Республикин

Сентервёрри районен

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                              №
Сентервёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2020  № 841
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление от
 18.09.2018 №664 « Об утверждении состава
комиссий  при администрации
Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики»
В связи с кадровыми изменениями администрация Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики
 п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района от 18.09.2018 № 664 «Об утверждении состава комиссий при администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» следующие изменения:

«Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции:
	 КОМИССИЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	ХЛЕБНОВА Л.Н.
	-
	управляющий делами-начальник отдела организационной работы администрации района (председатель комиссии)

	ПЕТРОВ В.В.
	-
	глава  Мариинско-Посадского района, (заместитель председателя комиссии)

	ЦВЕТКОВА О.В.
	-
	начальник отдела юридической службы;

	АРСЕНТЬЕВА С.В.

	-
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района;

	САПОЖНИКОВА С.В.
	-
	главный специалист-эксперт отдела организационной работы администрации Мариинско-Посадского  района (секретарь комиссии)

	БОРИСОВ Н.Н.

	-
	депутат Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов;

	Главы администраций поселений
	-
	по территориальной принадлежности (по согласованию)

	Представитель органа Чувашской Республики, уполномоченного Главой Чувашской Республики на исполнение функций органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
	-
	по согласованию

2. Постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 07.10.2020 № 660 «О внесении изменений в постановление от  18.09.2018 №664 « Об утверждении состава комиссий  при администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Мариинско-Посадского района                                                                                   В.Н. Мустаев
Управляющий делами-начальник отдела

организационной работы

Л.Н. Хлебнова
Начальник отдела

юридической службы                                                                                  О.В. Цветкова
Главный специалист-эксперт

отдела организационной работы                                                                 Е.Г. Кондратьева